
11. juuli 2018   NR 11

Liitu Rõuge valla postiloendiga!
Ootame Rõuge valla elanikke ja kõiki, kes piirkonna tegemiste vastu huvi tunnevad 

liituma Rõuge valla postiloendiga, mille vahendusel jõuab teie e-postkasti 
nii Rõuge vallaga seotud info kui ka muu teave, mis on sisu poolest seotud 

meie inimeste või piirkonnaga. 
Valla postiloendiga liitumiseks tuleb saata vabas vormis soov e-kirja aadressil 

kommunikatsioon@rauge.ee. Samale aadressile kirjutades, 
saab ka postiloendi kirjasaajate hulgast lahkuda.

Rõuge vallal on nüüdsest uus vapp ja lipp 

Arengupäeval käis töö valdkondade kaupa: pildil ettevõtluse, kommunikatsiooni, külaelu ja 
avaliku halduse teemalaud.

Rõuge vallavolikogu juunikuu istungil vastu võetud 
õigusaktid
Rõuge vallavolikogu juunikuu istung peeti 
19. juunil Ruusmäel Rogosi mõisas, kus võeti 
vastu järgmised otsused:
1. Õigusruumi korrastamise eesmärgil 
tunnistati kehtetuks ühinemiseelsetes Haanja, 
Misso, Mõniste, Rõuge ja Varstu volikogudes 
vastu võetud määrused, kokku 28 määrust.
2. Võeti vastu lapsehoiuteenuse kord. Senini 
oli lapsehoiuteenuse kord kehtestatud Misso 
ja Haanja vallas. Seoses valdade ühinemisega 
kehtestati uus ühtlustatud lapsehoiuteenuse 
kord, kus on sätestatud lapsehoiuteenuse 
taotlemine, määramine ja osutamine. 
3. Muudeti Mõniste hooldekodu Pihlakobar 
põhimäärust ja võeti vastu Rõuge hooldekodu 
uus põhimäärus. Põhimääruste muutmine 
ja kaasajastamine tulenes vajadusest viia 
põhimäärused kooskõlla Rõuge valla 
põhimäärusega.
4. Kinnitati hooldekodu Pihlakobar struktuur 
ja tunnistati kehtetuks Mõniste vallavolikogu 
19.02.2016 otsus nr 1-1.3/3 „Hooldekodu 
Pihlakobar struktuur ja töötajate koosseis“.
Hooldekodu töötajate koosseisu kinnitab 
hooldekodu juhataja.
5. Tunnistati kehtetuks Rõuge vallavolikogu 
25.03.2015 otsus nr 18 „Rõuge Hooldekodu 
hoolekogu koosseisu kinnitamine“.
Kuni 1. jaanuarini 2016 kehtinud 
sotsiaalhoolekande seadus kohustas 
varasemalt hooldekodude töö korraldamiseks 
moodustama hoolekogu. Hetkel kehtiv 
sotsiaalhoolekande seadus sellist kohustust 
ei sätesta ja hoolekogul ei ole sisulist rolli 
hooldekodu töö korraldamisel.
6. Kehtestati avaliku ürituse korraldamise ja 
pidamise nõuded. Avaliku ürituse korraldaja 
peab esitama vähemalt 15 tööpäeva 
enne ürituse toimumist vallavalitsusele 
allkirjastatud avaliku ürituse korraldamise loa 
taotluse koos kõigi nõutud lisadokumentidega. 
Avaliku ürituse loa taotluse vormi kinnitab 
vallavalitsus. Täpsemad selgitused ürituste 
korraldamise kohta ja taotlusvorm avaldatakse 
lähiajal valla veebilehel.
7. Muudeti Mõniste külas asuvate Pargi-Aru ja 
Biotiigi katastriüksuste piire.
8. Tsutsu külas Irna katastriüksuse jagamisel 
tekkinud uutele katastriüksustele määrati 
nimed, sihtotstarbed ja koha-aadressid.
9. Pikendati Rõuge piirkonna üldplaneeringu 
menetlust kuni selle kehtestamiseni.
10. Pikendati Rõuge alevikus uute 
korterelamute ehitamiseks vajaliku maa 
detailplaneeringu menetlust kuni selle 
kehtestamiseni.
11. Võeti vastu Rõuge alevikus Ööbikuoru tn 6 
detailplaneering. Otsus jõustub maanteeameti 
kooskõlastuse saamisel.
12. Muudeti Rõuge vallavolikogu 19.12.2017 
otsuse nr 1-1.3/17-26 „Detailplaneeringu 
koostamise ja keskkonnamõju strateegilise 
hindamise algatamine“ 4., 5. ja 7. punkti ning 
tunnistati kehtetuks 6. punkt. 

Muudatus on seotud Rõuge vallavolikogu 
2017. aasta detsembrikuus algatatud 
Haanja tehislume tootmissüsteemi 
detailplaneeringuga. Haanja tehislume 
tootmissüsteemi detailplaneeringule ei 
ole vajalik keskkonnamõju strateegiline 
hindamine.
13. Algatati Tindi külas Rõuge Ööbikuoru 
(Rõuge Ööbikuorg) katastriüksuse ja selle 
lähiala detailplaneering ligi 2,4 ha suurusel 
alal. 
Detailplaneeringu eesmärk on määrata 
kavandatavatele turismitaristu rajatistele 
(sh rippsillale) asukohad ja ehitusõigus. 
Keskkonnamõju strateegilist hindamist 
ei tehta, kuna detailplaneeringu raames 
kavandatava tegevusega ei kaasne olulist 
negatiivset keskkonnamõju. 
14. Kinnitati Haanja valla, Misso valla, Rõuge 
valla ja Varstu valla 2017. aasta majandusaasta 
aruanded.
15. Kehtestati Rõuge vallavalitsuse teenistujate 
uus struktuur ja teenistuskohtade koosseis.
Selle kohaselt liideti struktuuris 
haridusosakond ja kultuuriosakond üheks 
osakonnaks: haridus- ja kultuuriosakonnaks. 
Osakonda juhib haridus- ja kultuuriosakonna 
juhataja. Spordi- ja terviseedenduse 
spetsialist nimetati ümber kultuuri- ja 
spordispetsialistiks. Selle ametikoha täitmiseks 
on välja kuulutatud konkurss. 
16. Muudeti Rõuge valla põhimäärust. 
Muudatuse kohaselt valitakse volikogule 
kaks aseesimeest: esimene aseesimees ja teine 
aseesimees.
17. Loodi kuueliikmeline volikogu eestseisus, 
kuhu kuuluvad Aigar Kalk, Tiit Niilo, Katrin 
Roop, Ain Pajo, Tõnu Lindeberg ja Jaak 
Pächter.
18. Valiti keskkonnakomisjoni esimeheks Alar 
Johansoni ja aseesimeheks Tarvi Tuusis.
19. Rõuge avatud noortekeskus nimetati 
ümber Rõuge noorsootöö keskuseks ja 
kinnitati keskuse põhimäärus. Keskuse 
struktuuriüksused on Haanja noortemaja, 
Misso noortetuba, Mõniste noortekeskus, 
Nursi noortetuba, Ruusmäe noortekoda, 
Varstu noortemaja, Viitina noortetuba ja 
Rõuge noortekeskus. Noortega tegelevad 
töötajad arvatakse vallavalitsuse struktuurist 
välja ning viiakse Rõuge noorsootöö keskuse 
struktuuri.
20. Kinnitati Rõuge noorsootöö keskuse 
struktuur. Keskuse tööd juhib ja korraldab 
noorsootöö juht. Struktuuriüksustes töötavad 
noorsootöötajad.
21. Kinnitati Rõuge valla vapi ja lipu 
kirjeldused ning kujutised.

Järgmine volikogu istung toimub 28. augustil 
2018.

Haldusreformi käigus ühinenud Haanja, 
Misso, Mõniste, Rõuge ja Varstu vald alustasid 
uue omavalitsuse, Rõuge valla, sümbolite 
kavandamist 2017. aasta kevadel. Mullu 13. 
juunil välja kuulutatud konkursile laekus 
üheksa tööd, millest komisjon valis välja 
kaks: Raul Vinni töö „Vesi ja maa“ ning 
Tõnu Kuke töö „eläjä/kahr“. Nendest mindi 
riigikantselei ettepanekul edasi tööga „Vesi 
ja maa“, mis suunati avalikule väljapanekule, 
et selgitada välja ka vallakodanike arvamus. 
Seejärel saadeti valla lipu ja vapi kavand 
kinnituse saamiseks taas riigikantseleile, kelle 
ettepanekul on kavandeid tänavu korduvalt 
kohendatud, kuna algselt rühmana olnud 
kuused ei vastanud heraldikanõuetele.
Lõplik nõusolek saata Rõuge valla sümboolika 

vallavolikogule kinnitamiseks saabus 
riigikantseleist tänavu 13. juunil ning 19. juunil 
toimunud vallavolikogu istungil sümboolika 
ka kinnitati.
Rõuge valla vapil on valgel kilbil kumerlõikes 
jalus, mille jagab roheliseks ja siniseks väljaks 
valge lainelõikes tala. Jaluse kohal on kolm 
kuuske. Jalus tähistab valla arvukaid järvi 
ja jõgesid ning kuppelmaastikku. Kuused 
viitavad metsarohkusele, mida rõhutab ka 
roheline värv vapil. Valge tähistab uut algust ja 
Rõuge valla puhast, rahulikku ning puutumata 
keskkonda.
Valla lipp lähtub vapist ning selle laiuse ja 
pikkuse suhe on võrdne, lipu normaalsuurus 
on 105 x 105 cm.

Mittetulunduslike tegevuste teine taotlusvoor kestab 
augusti lõpuni
Rõuge vallavalitsusele saab mittetulunduslike tegevuste toetuse teise taotlusvooru esitada 
taotlusi kuni 31. augustini. Toetust saavad küsida vallas tegutsevad mittetulundusühingud ja 
sihtasutused, kellel puudub kohaliku omavalitsuse osalus, ning seltsingud ja füüsilised isikud. 
Rõuge valla mittetulundustegevuse toetuse andmise korra alusel on võimalik taotleda 
tegevustoetust, kaasfi nantseerimise toetust, ürituste korraldamise toetust, stipendiumi ja 
esindustoetust. Toetuse taotlusi saab esitada kaks korda aastas: hiljemalt 28. veebruaril ja 31. 
augustil. Käesoleval aastal oli esimene taotlemise tähtaeg erandina 15. mai ning selles voorus 
toetuse saanud tegevuste kohta leiab teavet valla veebilehelt www.rauge.ee −> MTÜd. Taotlused 
tuleb esitada vallavalitsuse kinnitatud taotlusvormil, mille leiab samuti viidatud lehelt. 
Kutsume osa võtma ka mittetulunduslike tegevuste toetuse infopäevast, mis toimub 9. augustil 
kell 15–16.30 Varstu kultuurikeskuses. Palume huvilistel eelnevalt registreeruda e-posti teel 
projekt@rauge.ee.

Mõnistes toimus Rõuge valla arengupäev 

Juuni viimasel laupäeval toimus Mõniste rahvamajas Rõuge valla arengukava avalik arengupäev. 
Arengupäeval anti ülevaade arengukava senisest käigust, vaadati üle seni laekunud ja kirja 
pandud ettepanekud ning täiendati neid uute ettepanekutega.
Täname kõiki, kes oma ettepanekute ja panusega on aidanud kaasa valla arengukava koostamisele. 
Eelinfona anname teada, et 7.–9. augustil toimuvad piirkondlikud arengukava tööversiooni 
tutvustused ja arutelud. Haanjas ja Rõuges toimuvad arutelud 7. augustil, Missos 8. augustil ja 
Mõnistes ning Varstus 9. augustil, täpsem info ürituste kohta avaldatakse valla veebilehel.
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Kohalikule.ee aitab vahendada müügi- ja ostusoove 

Suurim üle-eestiline kodanikuühiskonna nädal tuleb 
taas! 

Maakondlike arenduskeskuste võrgustik kutsub üles kõiki ühendusi, kogukondi, ettevõtteid ja 
aktiivseid kodanikke võtma osa üle-eestilisest Ühisnädalast, korraldades selle raames erisuguseid 
sündmusi oma piirkonnas. Ühisnädal leiab aset 26. novembrist kuni 2. detsembrini ning selle 
siht on haarata tegevustesse kõik Eestimaa kodanikud ja seeläbi tähistada kodanikuühiskonna 
sajandat tegutsemisaastat.
Maakondlike arenduskeskuste turunduse projektijuht Riina Nõupuu märkis, et põhjust on 
uhkust tunda, sest juba kuuendat korda toimuv Ühisnädal on sellel aastal pühendatud aktiivsele 
kodanikule ja kodanikuühiskonna arengule üldiselt viimase saja aasta jooksul. Ühisnädala 
keskne teema on 100 aastat kodanikuühiskonda Eestis, sest 26. novembril 1918. aastal võeti 
Maanõukogus vastu määrus Eesti kodakondsuse kohta. Seltsiliikumise ajalugu ulatub mõistagi 
veel kaugemasse aega: lausa 18. sajandisse.
Toimuvatest sündmustest on võimalik märku anda kuni 11. novembrini Ühisnädala 
veebiaadressil www.uhisnadal.ee/esita-enda-sundmus.
Ühisnädala toimumist toetab kodanikuühiskonna sihtkapital ja EV100 toimkond.
Riina Nõupuu, MAK-võrgustiku turunduse projektijuht

Noortekohtumiste projekt Rõuge põhikoolis

Rõuge valla elanikele ja kohalikele ettevõtjatele mõeldud ühisportaal www.kohalikule.ee aitab 
vahendada müügi-, ostu- ja vahetuskuulutusi. Ühtlasi saab portaali kaudu reklaamida oma 
pakutavaid teenuseid, anda teada kinnisvara rentimisvõimalusest või -soovist jne. Kuulutusi 
saab igaüks ise lisada, neid hiljem muuta või kustutada.

Sügava puudega täisealiste inimeste hooldajad saavad 
lisapuhkepäevi

Alates 1. juulist on tööl käival sügava puudega 
täisealise inimese hooldajal võimalik kasutada 
oma tööandja juures kalendriaastas kuni viis 
tööpäeva lisapuhkust.
Lisapuhkepäevi saab oma tööandjalt küsida 
töötaja, kes hooldab sügava puudega lähedast. 
Sügava puudega inimese lähedane on tema 
õde, vend, poolõde, poolvend, ema, isa, vanem 
või vanavanem, abikaasa või registreeritud 
elukaaslane kooseluseaduse tähenduses. 
Samuti saavad puhkepäevi kasutada sügava 
puudega täisealise inimese eestkostjad või 
kohaliku omavalitsuse määratud ametlikud 
hooldajad.
Hoolduspuhkust on võimalik võtta kõik viis 
tööpäeva korraga või ka päevade kaupa ja seda 
saab kasutada kalendriaasta jooksul.
Hoolduspuhkuse kasutamiseks peab töötaja 
selles tööandjaga kokku leppima ja selle kohta 
avalduse esitama. Vajadusel on tööandjal õigus 

küsida hoolduspuhkuse õigust tõendavaid 
lisadokumente, milleks võib olla näiteks 
kehtiv sügava puude raskusastme tuvastamise 
otsus hooldatava kohta või väljavõte näiteks 
rahvastikuregistrist, mis tõendab, et puhkust 
kasutada sooviv töötaja on hooldatava 
lähedane, eestkostja või hooldaja.
Puhkusetasu arvestatakse lisapuhkepäevade 
eest alampalga määras, mis tänavu on 23,62 
eurot päevas. Puhkusetasu maksab töötajale 
välja tööandja, kes saab selle hiljemalt kolme 
kuu jooksul pärast puhkuse kasutamist 
sotsiaalkindlustusametilt tagasi taotleda.
Rohkem infot tasustatud hoolduspuhkuse 
kohta leiab sotsiaalkindlustusameti veebilehelt 
www.sotsiaalkindlustusamet.ee −> puue 
ja hoolekanne −> puudega inimesele. 
Tööandjatele puhkusetasu hüvitamise korra 
kohta saab teavet samuti ameti veebilehelt.

Võrumaa partnerluskogu avab ettevõtluse meetmete 
projektitoetuste taotlusvooru septembris

Võrumaa partnerluskogult saab toetust taotleda ettevõtluskeskkonna arendamise ja 
väiketootmisettevõtete arendamise alameetmest. Infopäev taotlejatele toimub neljapäeval, 
9. augustil kell 16 Võru riigimaja II korruse saalis Jüri tn 12 (sissepääs L. Koidula tn poolsest 
uksest).
Taotlusi saavad esitada Antsla, Rõuge ja Võru valla territooriumil vähemalt ühe aasta 
tegutsenud mikro- ja väikeettevõtjad, füüsilisest isikust ettevõtjad, kohalikud omavalitsused, 
mittetulundusühingud ja sihtasutused, v.a Orava ja Misso piirkond.
Taotlused tuleb esitada PRIA e-teenuse keskkonna kaudu hiljemalt 17. septembril kella 16.00ks. 
Täpsemat teavet taotlusvooru kohta leiab Võrumaa partnerluskogu veebilehel 
www.voruleader.ee/2018-i-taotlusvoor.

Piirkonna viisakoordinaatori vastuvõtt
Aasta teisel poolel võtab Kagu-Eesti viisakoordinaator Andy Korjus Misso teenusekeskuses 
vastu 18. juulil, 15. augustil, 5. ja 19. septembril, 3. ja 17. oktoobril, 7. ja 21. novembril, 5. ja 19. 
detsembril; vastuvõtt algab kella 11. 
Võru riigimajas (endine maavalitsus) võtab viisakoordinaator vastu 18. juulil, 15. augustil, 5. ja 
19. septembril, 3. ja 17. oktoobril, 7. ja 21. novembril, 5. ja 19. detsembril; vastuvõtt algab kell 8.
Sügisesse nimekirja on kandeavaldusi laekunud üle 900-lt inimeselt. Eeldatavalt annab Venemaa 
föderatsiooni välisministeerium kooskõlastused augusti keskpaigaks.
Järgmist nimekirja hakatakse koostama tavapäraselt oktoobris-novembris. Kultuurikollektiividelt 
ja omavalitsustelt oodatakse ettepanekuid 15. novembriks. Nimekiri kinnitatakse aprillis 2019.
Kõik viisade vormistamise ja nimekirjadesse kandmise tingimused ning protseduurid on hetkel 
endised: aluseks eelmisel sügisel vene konsuli kehtestatud nõuded, mille kohaselt on nõutavad 
lisadokumendid, mis tõendavad viisa saamise eesmärki. Kultuurikollektiivid peavad esitama ka 
liikmete nimekirja, mille on oma allkirjaga kinnitanud nende juhendaja. Hauaplatside tõendi 
alusel viisataotlejad peavad olema valmis esitama lisadokumente suguluse tõendamiseks. 
Küsimuste korral võtta ühendust telefonil 511 0611.
Andy Karjus, Kagu-Eesti viisakoordinaator

Puhkuseteateid raamatukogudelt
Rõuge raamatukogu on suletud 25. juunist kuni 15. juulini.
Krabi raamatukogu on suletud 2.‒29. juuli, v.a 11. ja 18. juulil, mil on avatud kella 8–13.
Haanja raamatukogu on suletud 2.‒29. juuli.
Nursi raamatukogu on suletud 2.‒29. juuli.
Kuutsi raamatukogu on suletud 16. juulist kuni 5. augustini.
Viitina raamatukogu on suletud 18.‒31. juuli ja 17.‒31. august.
Varstu raamatukogu on suletud 23. juulist kuni 19. augustini, v.a 8. august, mil on avatud 
kella 9–13.
Mõniste raamatukogu on suletud 3.‒31. august.

Rõuge põhikoolis käivitus juuni lõpus 
juba seitsmes noortekohtumiste projekt. 
Noortekohtumine on Eestis elavate 
eri kultuuritaustaga noorterühmade 
koostööprojekt, mille töötavad välja ja 
viivad ellu noored ise ning mille põhitegevus 
on noorte omavaheline kohtumine ning 
noorte valitud teemaprogrammi elluviimine. 
Noortekohtumiste laiem eesmärk on 
suurendada kultuurilist teadlikkust, avatust 
ja sallivust nii projektis osalevate noorte 
puhul kui ka ühiskonnas tervikuna. Kuna 
noortekohtumisel tegutsevad erisuguse 
kultuuritaustaga ja eri keelt kõnelevad noored 
üheskoos, pakub see head võimalust tutvuda 
lähemalt üksteise kultuuridega (nii ajaloo 
kui ka tänapäevaga) ning teineteist paremini 
tundma ja mõistma õppida. 
Sel korral on Rõuge põhikooli 
projektipartneriks Narva Paju kool. Projektis 
„Tervislik elukeskkond – elukeskkonna 
muutmine mikrotasandil“ osaleb 16 noort: 
kaheksa eesti emakeelega noort Rõugest ja 
kaheksa vene emakeelega noort Narvast. 
Projekti käigus kohtuvad noored kahel korral: 
esimene kohtumine Narvas toimus 28. juunist 
2. juulini ja teine kohtumine tuleb Rõuges 

15.–19. augustil. Rõuge noortest on Miia 
oma osalemisootusi kirjeldanud nõnda: 
„Soovin veeta lõbusat aega sõpradega 
ja natuke uusi asju õppida. Tahan saada 
uusi sõpru ja praegustega aega veeta.“ 
Varasemalt sellises projektis osalenud Teho 
ootab, et oleks sama lahe nagu eelmine 
kord. Põnevaid kohtumisi, head seltskonda 
ning uusi kogemusi ja sõpru loodavad saada 
ka Anett ning Elisa.
Rõuge-Narva noortekohtumiste projekti 
tegemistega saab tutvuda nende 
Facebooki-lehel
www.facebook.com/groups/2112899475595299, 
samuti leiab ülevaateid Archimedese noorte-
agentuuri veebilehel olevast blogist www.noored.
ee/blogi/noortekohtumised.
Programmi rahastab sihtasutus Archimedese 
noorteagentuur, kes toetab koostööprojektide 
teket ja arengut teavitus-, nõustamis- ja 
koolitustegevuste kaudu, jagab projektitoetusi 
ning tegeleb projektide järelevalve ja 
analüüsiga.
Karin Siig, Rõuge-Narva noortekohtumiste 
projekti juht

Nutitunnid vanaemadele ja vanaisadele 
Mittetulundusühing Nuti-Võlur viib selle aasta augustis ja septembris Rõuge vallas läbi projekti 
„Nutitunnid vanaemadele ja vanaisadele“. Selle eesmärk on suurendada kogukonna digipädevusi 
ja robootikaalaseid teadmisi läbi põlvkondadevahelise koostöö. 
Kui tunned, et soovid koolitusel osaleda, siis anna sellest teada, täites registreerimisvormi 
aadressil http://bit.ly/nutitunnid või võttes ühendust telefonitsi 5622 2872 (Triinu), 5373 6444 
(Jaana). Registreerimist ootame hiljemalt 1. augustiks. Pärast seda kuupäeva antakse teada 
koolituste kohad ja toimumisajad. 
Nutitundidesse ootame kaasa lööma ka noori! Kui soovid koos meiega vanaemadele ja 
vanaisadele nutiteadmisi jagada, siis kirjuta aadressil nutivolur@gmail.com. Ühe koolituse 
pikkuseks on planeeritud kolm tundi. Peale nutitunni, kus eelkõige keskendume osalejate 
küsimustele ja nutimaailma võimaluste tutvustamisele ning turvalisele kasutamisele, ehitame 
lihtsa programmi abil töötava roboti. 
Ootame ka infot Rõuge valla asutustelt ja kogukonnakeskustelt, kel on võimalik pakkuda 
nutitundide läbiviimiseks oma ruume ning kes on valmis tegema koostööd nutitundide 
korraldamisel. 
Triinu Grossmann, MTÜ Nuti-Võlur

Foto autor: Fiorello Rand
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Kontsert „Suvehetk Suurjärvel” 
Reedel, 20. juulil kell 20 astuvad Rõuge Suurjärve kaldal üles meie noored ja ka külalised 
kaugemalt, esitades kauneid muusikapalu. Esinevad Keity Johanson ja Rene Mõttus, Eliise Viling 
ja Andeli Pall, Ringa Lindjärv ja Kaur Pennert Paidest, ansabel Reha ja Sandra Eowyn Karu. 
Kontserdile soovitame tulla jalgsi, kuna parkimiskohtade arv on piiratud. Kontserdi nautimiseks 
võta soovi korral kaasa piknikukorv ja istumisalus. Kohapealt on vaid piiratud koguses 
matkatoole. 
Sissepääsuks on vaba annetus. Lisateavet leiab Facebookis (Suvehetk Suurjärvel 2018) ja saab 
telefonil 5616 7131 (Sirli).
 
Rõuge piirkonna eakate väljasõit
Kolmapäeval, 25. juulil toimub Rõuge piirkonna eakatele väljasõit: külastatakse Andri-Peedo 
kitsetalu Missos ning Alūksne linna. Kitsetalu ekskursioon koos giidi ja toote tegusteerimisega 
kestab umbes poolteist tundi, seejärel sõidetakse Alūksnesse. 
Väljasõit Ala-Rõuge parklast kell 10. Tagasi ollakse umbes kell 16. Sõidu maksumus koos Andri-
Peedo talu külastusega on umbes 15 eurot. Osalemisest tuleb teada anda hiljemalt 18. juuliks 
sotsiaaltöö spetsialistile: Maire Grosmann, telefon 785 9138 või 5330 0153. 

Rõuge Maarja koguduse teated
Kirgastamispühal, 15. juulil kell 11 armulauaga jumalateenistus.
Üheksandal pühapäeval pärast nelipüha, 22. juulil kell 11 armulauaga jumalateenistus.
Kümnendal pühapäeval pärast nelipüha, 29.juulil kell 11 jumalateenistus.
Üheteistkümnendal pühapäeval pärast nelipüha, 5. august kell 11 armulauaga jumalateenistus.

Vestlusõhtu toimub 26. juulil kell 18.30 kogudusemajas Rõuges.

Surnuaiapühad:
29. juulil kell 11 Vana-Roosa kalmistul, kell 12 armulauateenistus Vana-Roosa kirikus.
12. augustil kell 11 Pütsepa kalmistul ja kell 13 Plaani kalmistul; kell 12 armulauateenistus 
Ruusmäe kirikus.

Koguduse liikmeannetust on võimalik tasuda kantseleis teisipäeviti ja pühapäeviti kell 10−14 või 
ülekandega Rõuge koguduse pangaarvele SEB EE501010402007421005 (selgitusse märkida nimi 
ja aasta, mille eest tasutakse).

Hargla koguduse teated
Hargla kirikus peetakse jumalateenistusi kaks korda kuus algusega kell 14.30. Järgmised 
jumalateenistused toimuvad 15. juulil ja 5. augustil. 
22. juulil kell 18 toimub kirikus kontsert „Kusagil palvetab“. Sigrid Kuulmann (viiul), Tiina 
Kärblane (klaver), kaastegev Pille Lill. Kavas: C. Saint-Saëns, F. Kreisler, M. Sink jt. Pilet 4 ja 3 
eurot.

Tuvi talu suguvõsade kokkutulek
Kutsume osa võtma Hino küla Tuvi talu (asutatud 1835) suguvõsade kokkutulekust (Katre Tuvi 
ja Mihkel Niilo, Ann Tuvi ja Jaan Niilo ning Mihkel Tuvi järglased).
Kokkutulek toimub Missokülas Pööni kõrtsis-külalistemajas 4. augustil 2018 algusega kell 10.
Kontakt: Ülo Tuvi, tel 515 7103.

Rõuge vallavalitsus on kuulutanud välja konkursi 
kultuuri- ja spordispetsialisti ametikohale
Kultuuri- ja spordispetsialisti põhiülesanneteks on korraldada ning koordineerida 
kultuuri- ja sporditöö valdkonda ning pakkuda tervist toetavaid tegevusi Rõuge valla 
elanikele. Ametijuhendiga on võimalik tutvuda Rõuge valla veebilehel www.rauge.ee. 

Oled sobiv kandidaat, kui Sul on:
•  keskharidus ja sellele lisanduv eri-, kutse- ja ametialane ettevalmistus (võib olla 
omandamisel);
•  vastavus avaliku teenistuse seaduses kohaliku omavalitsuse ametnikule kehtestatud 
nõuetele;
•     ametikohal vajalike arvutiprogrammide ja andmekogude käsitsemise oskus; 
•     kohaliku omavalitsuse toimimise põhimõtete tundmine;
•     valdkonna tööks vajalike õigusaktide tundmine ja oskus neid rakendada;
•     oskus planeerida tööprotsessi ning tunneb kultuuri-, spordi- ja rahvatervise valdkonda;
•     eesti keele valdamine vähemalt C1-tasemel;
•     soovituslik on inglise keele valdamine suhtlustasandil;
•   hea koostöö- ja suhtlemisoskus, algatus- ja otsustusvõime, kohuse- ja vastutustunne, 
suutlikkus võtta iseseisvalt vastu otsuseid teenistuskoha pädevuse piires, väga hea 
pingetaluvus; 
•     B-kategooria juhiluba.

Kasuks tuleb:
- erialane töökogemus avalikus sektoris (riigiasutus või kohalik omavalitsus).

Asutus pakub:
- võimalusi eneseteostuseks;
- vaheldusrikast tööd;
- koolitusi enesetäiendamiseks;
- toetavat meeskonda;
- põhipuhkust 35 kalendripäeva aastas;
- töökohta maalilises Rõuges.

Teenistusse asumise aeg: esimesel võimalusel.
Kandideerimiseks esitada sooviavaldus, CV, motivatsioonikiri ja haridust tõendavate 
dokumentide koopiad hiljemalt 25. juuliks 2018 Rõuge vallavalitsusele aadressil 
vald@rauge.ee. Töövestlused toimuvad 31. juulil ja 1. augustil.

Kontaktisik: haridus- ja kultuuriosakonna juhataja Marju Kõva, tel 785 9209.

Rõuge noorsootöö keskus pakub tööd noorsootöötajatele

Noored ootavad enda juurde noorte tegemiste vastu huvi tundvaid ja positiivseid inimesi, 

kellele meeldib nendega koos maailma avastada, üheskoos üritusi korraldada, õppida ja 

seigelda.

Rõuge noorsootöö keskuses leiavad tööd noorsootöötajad, kes omavad vähemalt 

keskharidust, kogemust laste ja noortega töötamisel, head suhtlemis- ja meeskonnatööoskust, 

algatusvõimet ning on oma käitumise ja väärtushinnangutega eeskujuks noortele.

Töökohaks on võimalik valida:

- Misso noortetuba;

- Ruusmäe noortekoda;

- Rõuge noortekeskus;

- Varstu noortemaja;

- Viitina noortetuba.

Töömaht: kokkuleppel, võimalik töötada osalise ajaga õhtuti.

Tööle asumise aeg: hiljemalt 1. september 2018.

Kandideerimisvaldus koos CVga saata aadressile haridusjuhataja@rauge.ee hiljemalt 

31. juuliks 2018.
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Infolehe koostaja ja toimetaja: Katre Palo
e-post: kommunikatsioon@rauge.ee
Järgmine infoleht ilmub 25. juulil

Küljendus:  OÜ Kalurileht, 
kalurileht1@gmail.com
www.kalurileht1.ee

Rõuge Vallavalitsus
Tel 785 9312
www.rauge.ee

21. juulil Viitina järve ääres 
kl 10.30 Registreerimine 
kl 11.30 Püügiriistade ja 
kostüümide ülevaatus 
kl 13.00 Võistluste algus 

Lisainfo: Peep Kimmel 
517 4556 

www.facebook.com 
"Viitina Kuurits"

Kontserdi piletid kuni 30.06 12 euri, 01.06-21.06 15 euri ja kontserdipäeval 20 euri 
Toitlustusega VIP pakett eelmüügis 35 euri (õhtusöögi algus kell 18.00)

www.oruvilla.ee • villa@oruvilla.ee • + 372 50 99 666

SOOJENDUSESINEJA ANSABEL REHA

PLAADIESITLUSKONTSERT “ Nüüd on nii”

RÕUGES, ÖÖBIKUORU VILLAS
22. JUULIL 2018 • KELL 19.00

ORU V I L L A . EE

“ Nüüd on nii”“ Nüüd on nii”“ Nüüd on nii”“ Nüüd on nii”“ Nüüd on nii”

halva ilma korral Rõuge kultuurimajas

Reedel, 13. juulil 2018 kell 19.00

SÜDASUVI SÜDAMES
Esineb Türnpu Meeskoor

Dirigendid Ene ja Tõnu KangronDirigendid Ene ja Tõnu KangronDirigendid Ene ja Tõnu Kangron

Sissepääs naeratusegaSissepääs naeratusegaSissepääs naeratusega

Mõnus meestelaul ÖÖBIKU oru laululaval

Rõuge priitahtlike 
pritsimeeste käraja
Laupäeval, 4. augustil 2018 Rõuge pargis

Pritsimeeste ja külaliste rongkäik 
Ala-Rõugest parki
Palju huvitavaid tegevusi kogu perele
Lahinghargnemise võistlus
Vallatu tantsupidu ansamblitega 
ELUMEES ja SINU NAINE

Pidu on kõigile TASUTA!

15.00

16.00

19.00


